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Elenco dei fenomeni gravitativi

LEGENDA
Aree di versante in dissesto

R1

R2

R3

Aree di versante in dissesto a rischio idrogeologico moderato

Aree di versante in dissesto a rischio idrogeologico medio

Aree di versante in dissesto a rischio idrogeologico elevato

Insediamenti abitativi e/o singoli edifici coinvolti e/o potenzialmente coinvolgibili da
fenomeni franosi e/o erosivi

Arterie viarie coinvolte e/o potenzialmente coinvolgibili da fenomeni franosi e/o erosivi

Life lines (acquedotti, elettrodotti e metanodotti) coinvolte e/o potenzialmente
coinvolgibili da fenomeni franosi e/o erosivi

Numero

©ONDN DA WN =

Codice

F-16-0249
F-16-0254
F-16-0263
F-16-0264
F-16-0272
F-16-0274
F-16-0275
F-16-0276
F-16-0277
F-16-0281
F-16-0282
F-16-0284
F-16-0285
F-16-0288
F-16-0289
F-16-0291
F-16-0293
F-16-0296
F-16-0298
F-16-0301
F-16-0302
F-16-0303
F-16-0304
F-16-0306
F-16-0315
F-16-0318
F-16-0335
F-16-0339
F-16-0348
F-16-0350
F-16-0352
F-16-0357
F-16-0359
F-16-0362
F-16-0847
F-19-0782
F-19-0854
F-19-0858
F-19-0871
F-19-0878
F-19-0895
F-19-0901
F-19-0909
F-19-0922
F-19-0943
F-19-0948
F-19-0956
F-19-0963
F-19-0977
F-19-1001
F-19-1002
F-19-1013
F-19-1014
F-19-1020
F-19-1038
F-19-1042
F-19-1047
F-19-1053
F-19-1055
F-19-1056
F-19-1058
F-19-1061
F-19-1064
F-19-1068
F-19-1074
F-19-1076
F-19-1078
F-19-1079
F-19-1081
F-19-1083
F-19-1084
F-19-1089
F-19-1090
F-19-1091
F-19-1096
F-19-1097
F-19-1098
F-19-1100
F-19-1104
F-19-1105
F-19-1108
F-19-1109
F-19-1111
F-19-1112
F-19-1113
F-19-1117
F-19-1119
F-19-1120
F-19-1121
F-19-1126
F-19-1127
F-19-1129
F-19-1130
F-19-1132
F-19-1133
F-19-1135
F-19-1136
F-19-1138
F-19-1140
F-19-1143
F-19-1144
F-19-1146
F-19-1147
F-19-1148
F-19-1149
F-19-1150
F-19-1152
F-19-1153
F-19-1154
F-19-1155
F-19-1156
F-19-1157
F-19-1161
F-19-1163
F-19-1164
F-19-1166
F-19-1167
F-19-1172
F-19-1173
F-19-1175
F-19-1178
F-19-1179
F-19-1183
F-19-1186
F-19-1188
F-19-1189
F-19-1191
F-19-1192
F-19-1193
F-19-1194
F-19-1195
F-19-1197
F-19-1198
F-19-1199
F-19-1200
F-19-1201
F-19-1202
F-19-1204
F-19-1205
F-19-1207
F-19-1209
F-19-1211
F-19-1213
F-19-1214
F-19-1215
F-19-1216
F-19-1218
F-19-1219
F-19-1220
F-19-1222
F-19-1223
F-19-1228
F-19-1229
F-19-1230
F-19-1237
F-19-1240
F-19-1242
F-19-1250
F-19-1254
F-19-1257
F-19-1260
F-19-1261
F-19-1262
F-19-1264
F-19-1266
F-19-1270
F-19-1278
F-19-1281
F-19-1285
F-19-1286
F-19-1293
F-19-1299
F-19-1302
F-19-1310
F-19-1314
F-19-1317
F-19-1859
F-19-1860
F-19-1861
F-19-1863
F-19-1873
F-19-1877

Bacino Tipologia Attivita

POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
POTENZA
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
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CHIENTI
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CHIENTI
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CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
CHIENTI
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Pericolosita

P3
P1
P1
P3
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P3
P1
P1
P1
P1
P1
P3
P1
P1
P1
P1
P1
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P2
P1
P3
P1
P1
P1
P2
P1
P1
P3
P1
P1
P1
P1
P1
P1
P3
P1
P3
P1
P3
P1
P2
P3
P3
P1
P3
P1
P3
P1
P1
P1
P1
P2
P3
P1
P1
P1
P1
P3
P1
P1
P3
P3
P3
P3
P1
P3
P1
P1
P2
P3
P1
P1
P3
P3
P3
P2
P1
P3
P1
P3
P3
P2
P1
P1
P3
P2
P1
P3
P3
P1
P2
P1
P1
P3
P1
P1
P3
P3
P2
P1
P2
P1
P3
P1
P3
P2
P1
P1
P1
P1
P3
P3
P1
P2
P2
P1
P1
P1
P1
P3
P2
P2
P2
P1
P3
P2
P1
P3
P2
P1
P1
P1
P2
P1
P1
P1
P3
P1
P3
P3
P2
P1
P3
P2
P3
P2
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P3
P1
P3
P3
P3
P3
P1
P3
P2
P1
P3
P3
P3
P3
P2
P2

Rischio

R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R3
R2
R2
R1
R2
R1
R2
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R2
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R2
R1
R1
R2
R1
R1
R1
R1
R2
R1
R1
R1
R1
R2
R1
R1
R2
R1
R1
R1
R1
R2
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R2
R1
R1
R1
R2
R1
R1
R3
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R1
R3
R2
R1
R2
R3
R2

Piano Assetto Idrogeologico (PAI)

Fenomeni gravitativi

R1

R2

R3

Fenomeni di esondazione

R2

R3

Aree di versante in dissesto a rischio idrogeologico moderato

Aree di versante in dissesto a rischio idrogeologico medio

Aree di versante in dissesto a rischio idrogeologico elevato

Aree potenzialmente esondabili a rischio idrogeologico medio

Aree potenzialmente esondabili a rischio idrogeologico elevato
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